
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 12 Απριλίου 2012

Αρ. πρωτ.: 60

ΑΠΟΦΑΣΗ 52/2012 

Θέμα: Ορισμός Πληρεξούσιου Δικηγόρου

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. του άρθρου 72 παρ. 1, εδ. Ιε του Ν. 3852/2010
2. του άρθρου 58 παρ. 2 του Ν. 3852/2010
3. την υπ’ αριθ. 64/2012 απόφαση Δ. Σ. «Καθορισμός τρόπου χρήσης δημοτικών 

βοσκοτόπων και επιβολή δικαιώματος βοσκής για το έτος 2012» Δήμου Αγιάς

Αποφασίζουμε

Λόγω του κατεπείγοντος ορίζουμε δικηγόρο τον Δαλακούρα Θεόδωρο για να ασκήσει όλες τις 
νόμιμες ενέργειες κατά της Ψάρρα Αγγελικής διότι δεν εφαρμόζει την απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου για τη διαχείριση των δημοτικών βοσκοτόπων στην Τοπική Κοινότητα Δήμητρας 
της Δημοτικής Ενότητας Λακέρειας του Δήμου Αγιάς.  

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  Διαύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ  52/2012                       σ. 1

 


